
 

All Sito dell’Istituto  
 
Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA per l’individuazione di n.1 
ESPERTO INTERNO/ ESTERNO PER ATTIVITA’ DI FORMAZIONE E TUTORAGGIO SULL’AREA 
PERSONALE 
 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Decreto di pubblicazione della graduatoria provvisoria, come da prot. n.10980 del 
17.11.2025 

VISTA l’assenza di reclami nel termine previsto di 5 giorni 
 

 

DECRETA 
 

la pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA per l’Individuazione di n.1  ESPERTO cui affidare 
l’incarico per lo svolgimento di attività di formazione e tutoraggio sull’area personale.. 
 

 GRADUATORIA DEFINITIVA 

AAvviso di selezione Prot. 10314 del 30/10/2025  per individuazione di n.1 ESPERTO per attivita’ di 
formazione e tutoraggio sull’area personale 

 CANDIDATO/A  PUNTEGGIO 
COMPLESSIVO 

1 
TERRITO ELVENIA MARIA Personale di altre istituzioni scolastiche 64/89 

2  GALIMBERTI ELIANA MARIA Personale esterno 64/89 

 
 
La presente graduatoria è pubblicata all’albo dell’istituzione scolastica e sul sito Internet della 
stessa, nell’apposita sezione relativa al progetto, e ha valore di notifica per gli interessati.  

 
La Dirigente scolastica 

Paola Premi 

 

CRPM02000E - A57374C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0011255 - 24/11/2025 - VI.10 - U

Firmato digitalmente da PAOLA PREMI


	TERRITO ELVENIA MARIA 
	2 

		2025-11-24T10:01:12+0000
	PAOLA PREMI




